
 

  

У К Р А Ї Н А 
 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 
05.11.2018                                                                                                   № 445 
 

 

 
Про виділення коштів з  
районного резервного фонду 
 

 
Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 № 415 
«Про порядок використання коштів резервного фонду бюджету» (зі змінами), 
рішенням постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Пологівського району від 20.01.2018 № 3, у зв’язку з 
уточненням суми, з о б о в’ я з у ю :  
 

 викласти підпункт 3 пункту 2 розпорядження голови райдержадміністрації 
від 08.02.2018 № 71 «Про виділення коштів з районного резервного фонду» у 
такій редакції: 
        «філії «Пологівський райавтодор» Дочірнього підприємства «Запорізький 
облавтодор» відкритого акціонерного товариства «Державна акціонерна 
компанія «Автомобільні дороги України» 11920,56 грн. (одинадцять тисяч 
дев’ятсот двадцять грн. п’ятдесят шість коп.)». 
 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                           А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

Проект розпорядження розроблено: 

Головний спеціаліст – 

бухгалтер відділу  фінансово 

– господарського 

забезпечення апарату 

райдержадміністрації 

  

 

 

 

С. АКУЛОВА 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 

Проект  розпорядженняпогоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник 

головирайдержадміністрації 

  

А. КЛИМЕНКО 

 

Керівник апарату 

райдержадміністрації  

  

І. БРАЖЕНКО 

 

Начальник 

загальноговідділуапаратура

йдержадміністрації 
 

  

 

В. ОСАДЧА 

Начальник 

юридичноговідділуапаратур

айдержадміністрації 
 

  

 

Ю. КУЛИК 

Начальник відділу – 

головний бухгалтер відділу 

фінансово– господарського 

забезпечення апарату 

райдержадміністрації   

  

 

 

Л. СЕМЕНЕНКО 

 
Не підлягаєпублікації.  

Не підлягаєреєстрації у Головному територіальномууправлінніюстиції у 

Запорізькійобласті. 

Підлягаєоприлюдненню. 

Електроннаверсіянадана та 

відповідає текстовому оригіналу -  _______________________ 
       (підпис головного розробника 
 
 
 
 
 
 



 
ДОВІДКА  

про погодження проекту розпорядження голови райдержадміністрації   

 
«Про виділення коштів з районного резервного фонду» 

 
Проект розпорядження розроблено  відділом фінансово-господарського  

забезпечення апарату райдержадміністрації   
 

               (найменування структурного підрозділу,  
               іншого органу, що є головним розробником) 

  

статті 6, 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  постанова 

Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 № 415 «Про порядок використання 

коштів резервного фонду бюджету» (зі змінами), рішення постійної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Пологівського району від 20.01.2018 № 3.  
(підстава для розроблення) 

та погоджено: 

без зауважень 

 

Першим заступником голови 

райдержадміністрації                                                                А. КЛИМЕНКОМ  

Керівником апарату райдержадміністрації                І. БРАЖЕНКО 

Начальником загального відділу аппарату  

райдержадміністрації                                                                В. ОСАДЧОЮ   

Начальником юридичного відділу  

апарату райдержадміністрації       Ю. КУЛИК 

                                              

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

 

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково 

не було  

 

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    

не було  

  

 Структурні підрозділи районної державної адміністрації, її апарату, інші 

органи, які відповідно до пункту 11 розділу Х Регламенту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням  голови  Пологівської  райдержадміністрації  від 11.06.2018  

№  262, вважаються такими, що погодили проект без зауважень. 

 
Головний спеціаліст – бухгалтер 
відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату райдержадміністрації  
_____________________________________       ________                        С. АКУЛОВА 

(найменування посади керівника                                                          (підпис)                        (ініціали та прізвище) 

структурного підрозділу, іншого 

органу, що є головним розробником) 

____ ___________ 20___р.     

 



                                  

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту  розпорядження голови районної державної адміністрації 
«Про виділення коштів з районного резервного фонду» 

              

            1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження 

          Проект розроблено керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 

29.03.2002 № 415 «Про порядок використання коштів резервного фонду 

бюджету» (зі змінами), рішенням постійної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Пологівського району від 

20.01.2018 № 3. 

           2. Мета та шляхи її досягнення 

Ліквідація наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних з можливими 

несприятливими умовами осінньо-зимового періоду 2016/17 років на 

автошляхах району. 

3. Фінансово-економічне обґрунтування  

           Відповідно до договорів про надання послуг (виконання робіт), 

пов’язаних з ліквідацією та/або запобігання виникненню надзвичайних 

ситуацій на дорогах та автошляхах району між Пологівською 

райдержадміністрацією та філією «Пологівський райавтодор» Дочірнього 

підприємства «Запорізький облавтодор» ВАТ ДАК «Автодороги України», акту 

виконаних робіт по розчищенню автошляхів комунальної власності 

Пологівського району від снігу. 

          4. Позиція заінтересованих органів 

          Проект розпорядження не стосується інтересів інших органів. 

          5. Громадське обговорення  

          Проект розпорядження не потребує проведення громадського 

обговорення. 

 

 

 
Головний спеціаліст – бухгалтер 
відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату райдержадміністрації                           С. АКУЛОВА 
 

«___»____________20__р. 
        

 

 


